АДМИНИСТРАЦИЯ КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.п.Кудряшовский

«27» апреля 2015г.			                      		                                            № 116

О разграничении государственной собственности на землю
расположенную в границах Кудряшовского сельсовета
Новосибирского района НСО

В целях реализации полномочий, закрепленных в ст.т.3.1, 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ (ред. от 08.03.2015) "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", учитывая Правила землепользования и застройки Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в соответствии со ст.26 Устава Кудряшовского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В целях разграничения государственной собственности на землю осуществить государственную регистрацию права муниципальной собственности Кудряшовского сельсовета Новосибирского района НСО на земельные участки, расположенные в границах Кудряшовского сельсовета,  с кадастровыми номерами:
54:19:012602:1222 местоположение: НСО, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет, п.Приобский,  ул.Олимпийская, 27а, площадью 605 кв.м.;
54:19:010103:240 местоположение: НСО, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет, д.п.Кудряшовский,  ул.Лесная, 25/4, площадью 1010 кв.м.;
 54:19:012601:123 местоположение: НСО, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет, ФПР «Левобережный», площадью 1860000 кв.м.;
54:19:012602:379 местоположение: НСО, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет, п.Приобский, ул.Героев Сибири, участок 5, площадью 1000 кв.м.;
54:19:012602:378 местоположение: НСО, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет, п.Приобский, ул.Героев Сибири, участок 4,  площадью 1000 кв.м.;
 54:19:012602:353 местоположение: НСО, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет, п.Приобский, ул.Героев Сибири, участок 3,  площадью 1000 кв.м.;
 54:19:012602:354 местоположение: НСО, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет, ул.Героев Сибири, участок 1, площадью  1000 кв.м.
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Кудряшовский бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Кудряшовского сельсовета http://аdmkudrjashi.oblnso.ru.
3.Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – Зырянову Е.Л.

Глава Кудряшовского сельсовета                                                                       С.А.Карелин

Никитченко Л.В. 2930-390

[bookmark: _GoBack]